AEKJIAPAIINA O COOTBETCTBHHN

1. 3agBuTtear Q00 «/I-JIunk Tpena», BoinonHgonice GYHKIUA HHOCTPAHHOIO U3TOTOBUTEIS B YacTH
o0ecredyeHHS COOTBETCTRBUSA, ITOCTABASACMON NMPOAYKIIMU 00sA3aTeIbHBIM TpeOOBAHUSIM U B YACTH OTBETCT-

BCHHOCTH 32 HECOOTBETCTBUE HOCTARISIEMON NMPOAYKIIFMN 00s3aTe/IbHbIM TPEOOBAHUSIM, NEHCTBYIONIEE Ha
ocaoBaunu gorosopa Ne 01/14 or 01 mexadps 2014 r. ¢ xommanueii «D-Link Corporation», pacmosno-
keaHOH 1o azpecy: No.289, Xinhu 3rd Rd., Neihu District, Taipe1 11494, Taliranp, 3aperuncTpaupoBaHHOE
29.12.2010 r. Mexpaiionnoi nacnexknued @HC Nel nmo Pazanckoi obn., OI'PH 1106229004067, MHH
6229040685; no aapecy 390043, Poccus, Psazanckas 00.1. r. Pazans, npoesn llladynuna, o. 16, tem: +7
(495) 744-00-99, e-mail: mail@dlink.ru

B nuiie I 'eHepansHoro aupekropa Braanumupa JpukoBrya JIMNnuHra, JedMCcTBYIOINIETO HA OCHOBAHHUM
Ycrasa, yreepxkaeaHoro 29.10.2010,

3agBIIsIeT, UTO KOMMYyTatop niepesaadu gaHubx DIS-100G-5SW (nanee — KOMMyTATOP), TEXHUYECKHE YC-
nosusi Ne DL-DIS-100G-TVY, uzrorarnuBaembiii Ha 3aBoae Tailyn Technologies, Inc. (No.10, Rong-an
Road, Luzhu District, Taoyuan City 33852, Taiwan R.O.C. (TaiiBans)),

coO0TBeTCTBYeT TpebopanuaM [Ipasun npuMeHeHUA OOOpPYIOBAHUS, PEATU3YIOIIETO TEXHOJOTHH KOM-
MYTAIMH KaJpOB, YIBEPKIACHHBIX MpruKazoM Munungopmcessasdm Pocenn Ne 138 ot 07.12.2006 1. (3apern-
ctpupoBaH B MuHrocte Poccun 21.12.20006 r., perucrpaumonnsiit Ne 8655) u llpasun npumenenus obo-
PYJIOBAaHHUS IMPOBOAHBIX U ONTHYECKUX CUCTEM Iiepeaadyd aDOHCHTCKOTO AOCTYIIA, YTB. mpukazoMm Ne 112
MunancTepcTBa HHOOPMATHOHHEIX TEXHONOTHHA U cBA3u Poccuiickoit @enepanuu ot 24.08.2006 r. (3ape-
rucTpupoBad B MuHrocte Poccun 04.09.06r., peructpanuonHbiii Ne 8194)

H HE OKAXET JeCTAOHIM3MPYI0INEeE BO3/AeHCTBHE HA I[EJIOCTHOCTD, YCTOHYHBOCTEL (PYHKIIHOHRHPOBAa-
HHS 1 0e3011aCHOCTD €AHHON ceTH YneKTpocBa3u Poccuiickoil Megepanun.

2. Hazaaue¢HHe ¥ TeXHHYECKOE ONTHCAHHE
2.1. Bepcust nporpaMmHoro odecnedeHust — 1, Jpyrue npeayCTaHOBICHHEIE [IPOrpaMMBbl OTCYTCTBYIOT.

2.2. KOMILJIEKTHOCTD:

Ha3Banmue Komnm4gecTBO
KOMMYyTarop nepeaadu JaHHBIX DIS-100G-5SW 1
KJIEMMHBIN OJIOK
KOMILIEKT AJISI MOHTAXKa HA CTEHY
KOMILIEKT JJI9 ycTaHOBKH Ha DIN-peliky
KPaTKO€ PYKOBOJCTBO IO YCTAHOBKE
SFP-tpancusep DIS-S3018X
SEP-rpancusep DIS-S3028X
SEP-tpancusep DIS-S310LX
SFP-tpancusep DIS-S310R
SFP-tpancusep DIS-S3107T
SFP-tpancusep DIS-S330R
SFP-tpascusep DIS-S330T
SFP-tpancusep DIS-5350LHX
SFP-tpancusep DIS-S380/4X
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2.3. YciaoBug NpUMEHEHNS HA CETH CBA3H 001mero noaszosadus Poceniickoii @eaepanun: B xaue-
CTBE KOMMYTATOpa IIepeadt JAHHBIX, PEATH3YIOMIETO TEXHOIOTUY KOMMYTAIIUH KAAPOB, ¢ QYHKIIUIMH
00OpYIOBAHUA CHCTEM Iepeaadyd abOHEHTCKOro 10CTyIA.

2.4. BeinosasgeMble PYHKIHH: KOMMYTATOp NpeOHA3ZHAUCH JJIS peaaIu3allii JOCTYIa K CeTH Iepeaaduu
JaHHBIX C IPHUMCHEHHEM TEXHOJOTHH KOMMYyTalmu kKajapoB. OOopyaopaHme cojepXuT 4 mnoprta
10/100/1000BASE-T u 1 nmopt SFP. K mopry SFP Moryr noakmo4yaTbcs TpaHCHUBEPBI ¢ HHTEpdehicaMu
1000BASE-SX, 1000BASE-LX, 1000BASE-ZX. PeanuzoBana noaaepxKKa creka npoTokonor IPv4/ve6.
2.5. EMKOCTh KOMMYTAIIMOHHOTI'0 IIOJISI — HE BBINOJHACT QYHKUMHA KOMMYTAIUH KaHaJlOB.

2.6. CxeMa noAK/JII0YEHHS K CETH CBSA3H 00IIEro oJib30BaHUs, ¢ 0003HAYEHHEM DPEATHIYEMBIX HH-

TepgpeHcoB:
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2.7. XapaKTepHCTHKH PAJHOH3JTYYEHHA — PAZHON3IYICHHAE OTCYTCTBYET.

2.8. Duaexkrpuvieckne (ONITHYIECKHE) XAPAKTEPACTHKH:
- anexkTpuueckul udrepdeiic 10BASE-T: cpena nepenadyn — He3KpaHUPOBaHHAs CHMMETpHUUHAS T1apa Ka

TECOPHUHU 3, TOIOJIOTUS — 3Be34000pa3Had, KoJ — MAHYECTEPCKUH, JIMHEHHAs CKOPOCTh Nepeadn JaHHED
— 10 M06ut/c, MakcuMansHas ainHa cerMenta — 100 M;

- anextpuyeckuii uaTepdetic 100BASE-TX: cpena nepenaun — 2 cumMerprunsie napbl (STP amu UTP
KaTeropuu 5, TONOIOTHA — 3Be31000pasHas, koa — MLT3, 4B/5B, nuHeliHas CKOpOCTh nepeaayd JaHHLL
— 125 Mbut/c, MakcuMalIbHas noIpHa cerMenTa — 100 M;

- anexrpudeckui uureppeiic 1000BASE-T: cpena nepenaun — 4 CUMMETpHUUHBIE ITAPLI KATETOPHHU 5, TO
MOJIOTUs — TOUKa-TO4UKa, KoJ1 — 4D-PAM, nmunerHas cKopocTh nepenadn aaHHex — 1000 Mout/c, MmakcH
MaJIbHAas gyinHa cerMeHTa — 100 M;

- onruyeckui uHTepdeiic 1000BASE-SX: Tomonorus — Touka-touka, JNUHECHHAs CKOpocTh — 1,
(1i100><10'6) I'boa, Inanasod neHTpaiabHbIX IAH BOIH — 770-860 aM, THn BotokHa — MMF, koa — aBo
nuHelil NRZ, 8B/10B; ypoBeHb cpeaHeil MOLIHOCTH HA Hepeade: MakcUMaIbHBIH 0 JbM, MUHUMAJIBHET
-9,5 nbm; MuHUMaNbHBIA KOd¢dunment >xctunkuud 9,0 1b; ypoBeHBL cpeHel MOIHOCTH Ha IpHEME
MakcuMaiabHbid 0 1bM, MuruMansabd -17,0 1bM; MakcuMaabHas OPOTKECHHOCTD JJUHHH — 550 M;

- ontuueckuin mHTEpperc 1000BASE-LX: Tomonoruss — Todka-To4Yka, MUHEHHAsE CKOpocTh — 1,2
(1:1:100><10'6) I'boa, auanazoH ueHTpaIbHBIX LIMH BONMH — 1270-1355 BM, THn BonokHa — SMF, kon -
neouuHbii NRZ, §B/10B; ypoBeHb cpegHel MODIHOCTH Ha Mepeaave: MakcuMmanbHbiid -3,0 n1bMm, Munu
ManeHbIf -11,0 1bM; MuHuManeHb K03 dunuent 3xcTuHKIEN 9,0 1b; YpoBeHL CpeaHel MOIIHOCT]
Ha IpUeMe: MakcuManbHbii -3,0 a1bMm, MunuMansuelid -19,0 1bMm; MakcuManbsHas TPOTSHKEHHOCTh THHU]

— 5000 m;

- onrtuyeckun untepdeiic 1000BASE-ZX; Tonojorus — Touyka-TO4YKa, JHMHEHHAS CKOpOCTh — 1,2

(1:t100><10'6) I' bon, ananazoH HEHTPaIbHBIX AIHH BonH — 1520-1580 uM, tun Bonoxua — SMF, xox -
neouuHbld NRZ, 8B/10B; ypoBeHs cpeHEH MOIHOCTH Ha Ieperade: MakcuMannHbeIH 5,0 1bM, MuHR
MalbHBIN -4,0 1bM; MEHUMaTbHBLIH KO3 duIueHT 3KcTUHKIUY 9,0 1b; ypoBeHE CpeaHel MOITHOCTH Ha
[IPUEME: MAKCUMAIIbHBIN -23.,0 nbM, MuauMansabi -3,0 1bM; MakcuMasbHas IPOTSHKEHHOCTD JIMHUH —

70000 m;

2.9. Peamnzyemble uHTepdeiicel — Ethernet 10BASE-T, 100BASE-TX, 1000BASE-T, 1000BASE-SX
1000BASE-LX, 1000BASE-ZX.

2.10. YenoBua rkeniayaranuy, BKIAKYAA KIHMATAYECKHE B MEXaHHYECKHE TpeOoBaHHSA, CIIOCODL
pasMemeHnusi: KOMMYTATOp COXpaHseT CBOU TEXHUUYECKNE XaPAKTEPUCTHKH

- [IPK TEMIIEpATYpe OKpyXarouiei cpeasl oT -40° no +75°C;

- IIpX OTHOCHTEIEHOU BILKHOCTH Bo3ayXa a0 98% npu remneparype +25°C.

I IpenuazHaveH Q1 UCIIOIB30BAHUS BHYTPH HEOTAILIMBAEMEIX ITOMECIIICHHUHH.

2.11. DuaekTponuTaHHe OCYUIECCTBISACTCS OT HCTOYHUKA TTOCTOSIHHOTO Toka 12 - 58B.

2.12. CBeeHHA 0 HAJIHYHH HJIH OTCYTCTBHM BCTPOCHHBIX CPeACTB KPHITOIrpaguH B NPREMHHKO]
r100aJbHBIX CIYTHHKOBLIX HABHTAITHOHHBLIX CHCTEM — OTCYTCTBYIOT BCTPOEHHBIC CPECTBA KPHIITO
rpadun (IAUQpPOBaHNS) U IPUEMHUKHU T100ATBHBIX CITYTHHKORLIX HABHTAITHOHHEIX CHCTEM,

3. Jleknapanug NpUHATA HA OCHOBAHHH IPOTOKoJA cobcTBeHHBIX HcmbITaHuii Ne DL-DIS-100G ot
20.01.2020; mpotokona ucneiTaTeNbHOR nadopaTopuu 3aKpBITOrO akuoHepHoro obimectBa «Mcmnerra-
TenbHBIH HeHTp Muplenelect» (arrectar akkpenuranuu Ne RA RU.21AM76, Beigan @enepaibHOU
cnyxoou no akkpeauraumu 01.11.2016 r., 6eccpounsii). IlpoTtokox Ne MTT 0834/20 DIS-100G ot
17.07.2020, xommyTtarop nepenaun AaHabx DIS-100G-3SW, Bepcug I10 — 1, apyrue npenycranos-
JIEHHBIE IIPOTPAMMBI OTCYTCTBYIOT.

Jlexmapanus coctaBieHa Ha 2 (IByX) JIHCTaXx.
A.B. Jivnnuur
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HATHSA ReKJIapanun 24.07.2020
' eHCTBHTEILHA 10 24.07.2030

B.J. Jlunouar
H O. Darunus
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DedepatvbHo20 A2eHMCMEA CA3U

SAPETHCTPHPOE AHO
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ot 28.09.2020
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